Circuito di Pomposa

12h Endurance

Prove Cronometrate

omposa Endurance Division (1.212 Km .;.;.
N H N

Qualifica 26/05/07 8:30
Gira :mpo sul Giro Dist. Ora Girc :mpo sul Giro Dist. Ora Giro 'mpo sul Giro Dist.
1 1:22.427 20:33:50.240
2 1:19.088 -3.339  20:35:09.328
3 1:17.938 -1.150  20:36:27.266
4 1:17.873 -0.065 20:37:45.139
5 1:17.602 -0271  20:39:02.741
6 1:17.693 +0.091  20:40:20.434
7 1:16.937 -0.756  20:41:37.371
8 1:17.353 +0.416  20:42:54.724
9 1:17.299 -0.054  20:44:12.023
10 1:17.576 +0.277  20:45:29.599
11 1:17.357 -0219  20:46:46.956
12 1:17.734 +0.377  20:48:04.690
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Stampati: 27/05/07 20.03.00
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Software Solutions

Registrato a: POMPOSA ENDURANCE DIVISION
Capo Servizio Cronometraggio:

www.amb-it.com
Orbits 1.0
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